


www.pojistenimedvidek.cz

Většině rizikových situací lze předcházet, proto je třeba dbát na správnou prevenci 
dětských úrazů, zejména používáním ochranných pomůcek při sportu. Ale i při největší 

snaze se bohužel nelze úrazům a zraněním vyhnout, proto je vhodné sjednat dítěti 
již od útlého věku úrazové pojištění s progresivním plněním, pokud shodou nešťastných 

okolností dojde k nejhoršímu.

ný
tk

y 
na

 u
pe

vn
ěn

í k
ol

eč
ek

, č
ár

ky
 v

pr
av

o 
od

 s
ke

jtu
, p

ra
vý

 o
bl

áč
ek

, b
ar

va
 s

tř
ed

u 
př

ed
ní

ch
 k

ol
eč

ek
, o

ko
 v

pr
av

o,
 š

át
ek

, p
us

in
ka

Někdy jezdím v pohodě,  
jindy zase na sílu.
Ale v každém případě najdi sedm rozdílů.


